

Årsredovisning
för
UMRAB Aktiebolag
556487-9806

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Wennerström, Styrelseledamot
2025-07-07

Styrelsen för UMRAB Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Umeå Motorrenovering utför maskinbearbetning till kostnadseffektiva lösningar och priser helt oberoende av maskintyp.

Vår specialkompetens ARborrning, line-borrning, vevaxelrenovering, cylinderborrning, lagerlägesrenovering, kamaxel- och ventilationsbearbetning, termisk metalisering och balansering med mera för högsta möjliga hållbarhet.

Företaget har sitt säte i Umeå, Västerbotten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har ökat markant främst beroende på att entreprenadsidan har ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 932	1 942	1 682	2 664
Resultat efter finansiella poster	655	-480	27	587
Soliditet (%)	72	56	75	75

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	130 000	801 286	-471 006	460 280
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-471 006	471 006	0
Årets resultat			604 920	604 920
Belopp vid årets utgång	130 000	330 280	604 920	1 065 200

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	330 280
årets vinst	604 920
	935 200
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	685 200
	935 200

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Den föreslagna utdelningen kommer att reducera bolagets soliditet till 66 %. Soliditeten är dock, mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet, betryggande. Likviditeten bedöms också kunna upprätthållas på en betryggande nivå. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 931 911	1 942 014
Övriga rörelseintäkter		73 820	5 527
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 005 731	1 947 541
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-668 872	-767 653
Övriga externa kostnader		-822 171	-752 183
Personalkostnader	2	-854 406	-867 011
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 240	-37 997
Summa rörelsekostnader		-2 352 689	-2 424 844
Rörelseresultat		653 042	-477 303
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 669	1 710
Räntekostnader och liknande resultatposter		-700	-4 450
Summa finansiella poster		1 969	-2 740
Resultat efter finansiella poster		655 011	-480 043
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		7 240	9 037
Summa bokslutsdispositioner		7 240	9 037
Resultat före skatt		662 251	-471 006
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 331	0
Årets resultat		604 920	-471 006

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

7 240

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

7 240

Summa anläggningstillgångar

0

7 240

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

302 307

96 663

Summa varulager

302 307

96 663

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

134 561

88 699

Övriga fordringar

112 187

155 807

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

108 930

110 445

Summa kortfristiga fordringar

355 678

354 951

Kassa och bank

Kassa och bank

827 734

370 009

Summa kassa och bank

827 734

370 009

Summa omsättningstillgångar

1 485 719

821 623

SUMMA TILLGÅNGAR

1 485 719

828 863

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

130 000

130 000

Summa bundet eget kapital

130 000

130 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

330 280

801 285

Årets resultat

604 920

-471 006

Summa fritt eget kapital

935 200

330 279

Summa eget kapital

1 065 200

460 279

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

7 240

Summa obeskattade reserver

0

7 240

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

92 020

142 345

Övriga skulder

241 146

136 345

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

87 353

82 654

Summa kortfristiga skulder

420 519

361 344

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 485 719

828 863

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	357 350	357 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	357 350	357 350
Ingående avskrivningar	-350 110	-312 113
Årets avskrivningar	-7 240	-37 997
Utgående ackumulerade avskrivningar	-357 350	-350 110
Utgående redovisat värde	0	7 240

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	311 570	311 570
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	311 570	311 570
Ingående avskrivningar	-311 570	-311 570
Utgående ackumulerade avskrivningar	-311 570	-311 570
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	235 000	235 000
	235 000	235 000

Umeå 2025-06-30

Mikael Wennerström
Mikael Wennerström